14111703 Toallas de papel 382,692.88

14111704 Papel higiénico 140,343.89

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 523,036.77

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 523,036.77

Total 523,036.77

El monto de : **Quinientos veintitres  mil treinta y seis con 77/100 (523,036.77)